CRA fithess

Posilovaci lavice
WB2500
Navod k obsluze



i cZ

Dilezité bezpecnostni upozornéni

PREDPISY

Tento cvicebni stroj je konstruovan pro optimalni bezpecnost. Urcitd bezpecnostni opatieni vSak plati
vzdy, kdyZ se cvi¢ebnim zatizenim pracujete. Pfed sestavenim nebo provozem stroje si nezapomeiite
precist cely navod k obsluze. Vénujte pozornost zejména nasledujicim bezpecnostnim opatfenim:

a. Déti a domaci zvirata udrzujte v neustalé blizkosti stroje. Nenechavejte déti bez dozoru ve stejné
mistnosti se strojem.

b. Stroj by méla pouzivat vzdy pouze jedna osoba.

c. Pokud uzivatel pociti zavrate, nevolnost, bolest na hrudi nebo jiné neobvyklé ptiznaky, okamzité
prestaiite cvicit. OKAMZITE SE PORADTE S LEKAREM.

d. Umistéte stroj na &isty a rovny povrch. NEPOUZIVEITE v blizkosti vody nebo ve venkovnim
prostiedi.

e. Neptiblizujte ruce ke vSem pohyblivym ¢astem.

f. Pti cviCeni vzdy noste vhodné cvicebni obleceni. Nenoste Zupany ani jiné obleceni, které by se
mohlo zachytit do stroje. Nutna je také béZecka nebo aerobni obuv.

g. Stroj pouzivejte pouze k uréenému Géelu, jak je popsano v této piiruéce. NEPOUZIVEITE
zadné jiné prislusenstvi, které neni doporuc¢eno vyrobcem.

h. V okoli stroje NEPOKLADEJTE 7adné ostré predméty.

1. Zdravotné€ postiZzené nebo invalidni osoby by nemély stroj pouZzivat bez pritomnosti
kvalifikovaného zdravotnického pracovnika nebo Iékare.

j. Pted cvic¢enim se vzdy nejprve protadhnéte.

k. Nikdy nepouZivejte stroj, pokud nefunguje spravné.

1. K dokonéeni montaze mizete pouzit SROUBOVACI KLESTE a VNITRN{ SROUBOVACI
KLESTE.

UPOZORNENI: PRED ZAHAJENIM TOHOTO NEBO JAKEHOKOLI JINEHO
CVICEBNIHO PROGRAMU SE NEJPRVE PORADTE SE SVYM LEKAREM. TO JE
DULEZITE ZEJMENA PRO OSOBY STARSI 35 LET NEBO OSOBY S JIZ
EXISTUJICIMI ZDRAVOTNIMI PROBLEMY. PRED POUZITIM SI PRECTETE
VSECHNY POKYNY. NEPREBIRAME ZADNOU ODPOVEDNOST ZA ZRANENI OSOB
NEBO SKODY NA MAJETKU ZPUSOBENE POUZi{VANIM TOHOTO VYROBKU.



Seznam dilu

KIi¢ ¢. Popis MnoZstvi.
1 Hlavni ram 1
2 Pfedni stojan 1
3 Podlozka 1
4 Prava vzptimena 1
5 Nastaveni vzpiimené polohy 2
6 Stojan na ¢inky 2
7 @10 Velka pracka 4
8 Bo¢ni zakladna 2
9 Pricny nosnik 1
10
11 Levé vzpiimena 1
12 Rukav 2
13 @10 Nylonova podlozka 2
14 50*50 Koncovy uzaver 4
15 Komfortni rukojet’ 2
16 50*50 Zastrcka 1
17 050 Koncovy uzaveér 2
18 025 Koncovy uzaver 1
19 @10 Pin 4

20 @10 Podlozka 16
21 08 Podlozka 3
2 Nylonova pojistna matice M10 9
23 Sestihranny $roub M10*70 8
24 Sestihranny §roub M10*75 3
25 Sestihranny $roub M8*65 3




Vyrezové schéma




Poznamka:

Navod k montazi

1. Podlozky by mély byt umistény na obou koncich vSech Sroubii (proti hlavé Sroubu a proti

matici), pokud neni v tomto navodu uvedeno jinak.

2. Montaz vSech dili provadéjte pouze ruénim utaZzenim a nakonec vSechny Srouby utahnéte

klicem.

3. Nékteré dily (zatka, péna, lozZisko atd.) se moZna montuji ve vyrobé.

KROK 1
Klic ¢. Popis Mnozstvi.| KIi¢ €. Popis MnoZstvi.
7 010 Velka pracka 4 19 ¢10 Pin 3
12 Rukav 2 20 ¢10 Podlozka 12
14 50*50 Koncovy uzaver 4 22 Nylonova pojistna matice 8
M10
15 Komfortni rukojet’ 2 23 gestihranny Sroub M10*70 8




Navod k montazi

KROK 2
FIG
Kli¢ ¢. Popis Mnozs| KIic ¢. Popis Mnoz
tvi. stvi.
13 ¢10 Nylonova podlozka 2 20 @10 Podlozka 4
16 50*50 Zastrka 1 21 08 Podlozka 3
17 ¢50 Koncovy uzaver 2 22 Nylonova pojistna matice 9
M10

18 @25 Koncovy uzaveér 1 24 Sestihranny §roub M10*75 3
19 @10 Pin 1 25 Sestihranny §roub M8*65 3

Utahnéte vSechny Srouby a matice klicem. Vas stroj by mél byt nyni
kompletné sestaven. Pred pouzitim zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby

dotazené




i CZ

Udrzba

Informace o udrzbé

a. Pravidelné kontrolujte vSechny pohyblivé casti, calounéni a rukojeti, zda nevykazuji znamky
opotiebeni nebo poskozeni. Pokud se vyskytne problém nebo je nutnd vyména dilu, PRESTANTE
ZARIZENI POUZIVAT a neprodlené kontaktujte mistniho prodejce. Pfi vyméné dilli pouzivejte pouze
originalni dily.

b. Calounéni Ize podle potieby ¢istit jemnym roztokem vody a mydla. Pravidelné pouZivani piipravku na
vinyl prodlouZi Zivotnost a vzhled vaseho ¢alounéni.

c. VSechny pochromované povrchy by se mély pravidelné Cistit, aby se prodlouzila jejich zivotnost a
lesk. Kazdy den stroj otfete vlhkym hadiikem a diikladné osuste. Alespoii jednou tydné by mélo byt vase
chromované zatizeni vylesténo komercnim lestidlem nebo lestidlem na chrom automobilového typu.

d. Pti kontrole Sroubli a matic se ujistéte, Ze jsou vSechny zcela upevnény. Pokud se néktery sroub nebo
matice neustale povoluje, pofid’te si u mistniho prodejce nadhradni Sroub nebo matici.

e. Zkontrolujte, zda svary nemaji trhliny.

f. Neprovedeni bézné udrzby mtize mit za nasledek zranéni osob a/nebo poskozeni zafizeni.



il CZ_

ZARUCNI LIST

Na toto zbozi se vztahuje zakonnd zarucni Ih(ta 24 mésicu, pokud neni uvedeno jinak. U oznacenych
druh(l zboZzi je, nad rdmec zakonné zaruéni |hity poskytovana zaruéni lhiita prodlouzend na 10 let, kterd
se vztahuje na konstrukci ramu daného druhu zbozi. PInénim zarucnich podminek se pak u prodlouzené
zaruéni lhity rozumi bezplatné provedeni oprav vSech vyrobnich vad, které se v této zarucni IhGté vy-
skytnou na konstrukci ramu, a to v servisnich strediscich, spole¢nosti ACRA, s.r.o. Zarucni list spolu

s dokladem o zakoupeni a ndavodem k pouziti peclivé uschovejte!

Reklamace

Prava z odpovédnosti za vady Ize uplatiiovat jen u prodavajiciho, u kterého byl vyrobek zakoupen.

Je tfeba vytknout vadu — tzn. dostatecné pfesné oznacit vadu, popfipadé to, jak se vada navenek proje-
vuje. Obecné formulované sdéleni, ze vyrobek ma vadu, nestaci!

Vytknuti musi obsahovat i oznameni konkrétniho prava z odpovédnosti za vady, kterého se kupuijici
domah3, a je tfeba jej dolozit vyplnénym zaru¢nim listem s razitkem prodavajiciho a dokladem o za-
koupeni (uc¢tenkou) s datem prodeje. Vyrobek je zaroven nutno opatfit vyhovujicim obalem, nejlépe
originalnim.

Kupujici ma prdvo, aby byla vada odstranéna bezplatné, radné a vcas (nejpozdéji ve 30denni lhiité
od uplatnéni reklamace, nedohodne-li se kupujici s prodavajicim na dobé delsi), popfipadé vyrobek

vymeneén.

Doba od uplatnéni prava z odpovédnosti za vady az do doby, kdy kupujici po skonceni opravy byl pov-
inen vyrobek prevzit (bez ohledu na to, kdy kupujici véc fakticky prevzal) se do zaruéni doby nepogita.

Prava z odpovédnosti za vady véci zaniknou, nebyla-li uplatnéna v zaru¢ni dobé (tzn. nejpozdéji posled-
niho dne zarucni doby).

Zaruka se nevztahuje na:

Opotrebeni vyrobku zplsobené jeho obvyklym uzivanim. (Obvyklym uzivanim se rozumi pouzivani
k ucelu, ke kterému je vyrobek urcen a zplisobem, ktery je popsdn v pfilozeném navodu k pouziti)



Zaruka se dale nevztahuje na vady zplsobené:

g CZ

Mechanickym poskozenim; (napfiklad vady zp(isobené rozfiznutim vyrobku nebo jeho ¢asti pfi rozbal-

ovani);

Neodbornym zasahem (opravou) uZzivatele, i tfetich osob;
Nespravnym zachdazenim ¢i zachazenim v rozporu s navodem k pouziti;
Neprovadénim nutné udrzby popsané v navodu k pouziti;
Vystavenim nepfiznivym vnéjsim vlivim, nizkym/vysokym teplotam, nevhodnym skladovanim;
Neodvratitelnou udalosti — zivelnou pohromou;

Placena oprava:

Je-li vytykana vada, na kterou se zaruka nevztahuje, nebo jiz uplynula zaru¢ni doba, a kupujici pozaduje

opravu, jedna se o opravu placenou.

Cena a podminky budou stanoveny po dohodé se servisnim stfediskem spole¢nosti ACRA s. r. 0.
Ostatni prava a povinnosti se Fidi ustanovenimi zak. ¢. 40/1964 Sb., ob¢anského zakoniku, zejména §

612 a nasl.

Za obaly od vySe uvedeného vyrobku byl zaplacen poplatek za vyuziti a zpétny odbér dle § 10 a § 12 zak.
€. 477/2001 Sb., o obalech, do systému EKO-KOM pod identifikacnim Cislem EK — F06020112.

Typové oznaceni vyrobku:

Datum prodeje:

Razitko a podpis prodavajiciho:

Datum
reklamace

Vytykana vada

Z&aznamy servisniho
strediska

Vyména soucastky

Poznamka

V pripadé jakychkoli dotaz(i kontaktujte servisni stfedisko nebo reklamacni oddéleni:

ACRA, s.r. 0. (IC: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Reklamacni oddéleni — tel.: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



CRA fithess

Posilnovacia lavica
WB2500
Navod na obsluhu



i SK_

Délezité bezpecnostné upozornenie

Predpisy

Tento cvicebny stroj je skonStruovany pre optiméalnu bezpecnost’. Urcité bezpecnostné opatrenia vSak
platia vzdy, ked’ pouzivate cvi¢ebné zariadenie. Pred zostavenim alebo prevadzkou stroja si urcite
precitajte cely navod na obsluhu. VSimajte si najmé nasledujice bezpecnostné opatrenia:

a. Vzdy udrzujte deti a domace zvierata mimo dosahu stroja. Nenechavajte deti bez dozoru v
rovnakej miestnosti so strojom.

b. Stroj by mala pouzivat’ vzdy len jedna osoba.

c. Ak pouzivatel pociti zdvraty, nevolnost’, bolest’ na hrudniku alebo akékol'vek iné neobvyklé
priznaky, ihned’ ukongite tréning. OKAMZITE SA PORADTE S LEKAROM.

d. Stroj umiestnite na &isty, rovny povrch. NEPOUZIVAITE ho v blizkosti vody alebo v exteriéri.
e. Drzte ruky mimo dosahu vSetkych pohyblivych cCasti.

f. Pri cviceni vzdy noste vhodné cvicebné obleCenie. Nenoste Zupany ani iné oblecCenie, ktoré by
sa mohlo zachytit’ v stroji. VyZaduje sa aj beZecka alebo aerdébna obuv.

g. Stroj pouzivajte len na zamysl'ané pouzitie podl'a opisu v tejto priruke. NEPOUZIVAITE
ziadne iné prislusenstvo, ktoré nie je odporucané vyrobcom.

h. V okoli stroja NEUMIESTNUJTE Ziadne ostré predmety.

1. Zdravotne postihnuté osoby alebo osoby so zdravotnym postihnutim by nemali stroj pouzivat’
bez pritomnosti kvalifikovaného zdravotnickeho pracovnika alebo lekéara.

j. Pred cvi¢enim sa vzdy najprv pretiahnite.

k. Nikdy nepouzivajte stroj, ak nefunguje spravne.

1. Na dokonéenie montaze mozete pouzit KLUC a VNUTORNY SESTUHOVY KI:UC.
UPOZORNENIE: PRED ZACATIM TOHTO ALEBO AKEHOKOL'VEK CVICEBNEHO
PROGRAMU SA NAJPRV PORADTE SO SVOJIM LEKAROM. JE TO DOLEZITE
NAJMA PRE OSOBY STARSIE AKO 35 ROKOV ALEBO OSOBY S UZ EXISTUJUCIMI
ZDRAVOTNYMI PROBLEMAMI. PRED POUZITIM SI PRECITAJTE VSETKY
POKYNY. NEPREBERAME ZIADNU ZODPOVEDNOST ZA ZRANENIA OSOB ALEBO
SKODY NA MAJETKU, KTORE VZNIKNU POUZiVANIM TOHTO VYROBKU ALEBO V
DOSLEDKU JEHO POUZIVANIA.



Zoznam dielov

Kruae ¢. Popis Mnozstvo
1 Hlavny ram 1
2 Prednéa vzpriamena konstrukcia 1
3 Podlozka 1
4 Pravé vzpriamena 1
5 Nastavenie vzpriamenej polohy 2
6 Stojan na ¢inky 2
7 ¢10 Velka pracka 4
8 Boc¢na zakladna 2
9 Prie¢ny nosnik 1
10
11 Lava vzpriamena 1
12 Rukav 2
13 ¢10 Nylonova podlozka 2
14 50*50 Koncovy uzaver 4
15 Pohodlna rukovét’ 2
16 50*50 Zastrcka 1
17 ¢50 Koncovy uzaver 2
18 025 Koncovy uzaver 1
19 ¢10 Pin 4

20 @10 Podlozka 16
21 ¢8 Podlozka 3
22 Nylonova poistnd matica M10 9
23 Sesthranna skrutka M10*70 8
24 Sesthranna skrutka M10*75 3
25 Sesthranna skrutka M8*65 3




Vyrezové schéma




o SK |
Navod na montaz

Poznamka:
1. Podlozky by mali byt’ umiestnené na oboch koncoch vsetkych skrutiek (proti hlave
skrutky a proti matici), pokial’ nie je v tychto pokynoch uvedené inak.

2. VSetky diely montujte iba ruénym ut’ahovanim a nakoniec vSetky skrutky utiahnite kI'a¢om.
3. MoZno sa niektoré casti (zatka, pena, loZisko atd’.) montuji vo vyrobe.

{ [ FIG.1
L1
:‘\@

KROK 1

r

Kruae ¢. Popis Mnozstv| KTuc €. Popis MnozZstvo.
0.

7 @10 Velka pracka 4 19 @10 Pin 3

12 Rukav 2 20 ¢10 Podlozka 12

14 50*50 Koncovy uzaver 4 22 Nylonova poistnd matica 8
M10

15 Pohodlna rukovat’ 2 23 Sesthranna skrutka 8
M10*70




Navod na montaz

KROK 2
FIG

KTu¢ ¢. Popis Mnozs| Klu¢ €. Popis Mnoz
tvo. stvo.

13 ¢10 Nylonovéa podlozka 2 20 @10 Podlozka 4

16 50*50 Zastréka 1 21 8 Podlozka 3

17 ¢50 Koncovy uzaver 2 22 Nylonova poistna matica 9

M10
18 @25 Koncovy uzaver 1 24 Sesthranna skrutka M10*75 | 3
19 ¢®10 Pin 1 25 Sesthranna skrutka M8*65 3

KPaucom utiahnite vSetky skrutky a matice.

Vas stroj by teraz mal byt kompletne zostaveny.
Pred pouzitim skontrolujte, ¢i sa vSetky skrutky pevne dotiahnuté.



Udrzba

Informacie o udrzbe

a. Pravidelne kontrolujte vSetky pohyblivé Ccasti, Calinenie a rukovéte, ¢i nevykazuji znamky
opotrebovania alebo poskodenia. Ak sa vyskytne problém alebo je potrebna vymena dielu, PRESTANTE
ZARIADENIE POUZIVAT a okamzZite sa obrafte na miestneho predajcu. Na vymenu dielov pouZivajte
len originalne diely.

b. Podl'a potreby mozno caltinenie cistit jemnym roztokom vody a mydla. Pravidelné pouzivanie
pripravku na o$etrenie vinylu prediZi Zivotnost’ a vzhl’ad vagho &alunenia.

c. Vietky pochréomované povrchy by sa mali pravidelne ¢istit, aby sa prediZila ich Zivotnost’ a lesk.
Kazdy den stroj utrite vlhkou handrickou a dékladne osuste. Aspon raz tyzdenne by sa vaSe chréomové
zariadenie malo lestit’ komerénym lestidlom alebo lestidlom na chrém automobilového typu.

d. Pri kontrole skrutick a matic sa uistite, ze st vSetky Uplne upevnené. Ak sa niektora skrutka alebo
matica neustale uvolnuje, zaobstarajte si u miestneho predajcu nahradnt.

e. Skontrolujte, ¢i vo zvaroch nie su trhliny.

f. Nevykonanie beznej udrzby moze mat’ za nasledok zranenie osob a/alebo poskodenie zariadenia.



ZARUCNY LIST

Na tento tovar sa vztahuje zékonna zaru¢nd lehota 24 mesiacov, pokial nie je uvedené inak. U
oznacenych druhov tovaru je, nad ramec zakonnej zarucnej lehoty poskytovana zaruc¢na lehota
prediZend na 10 rokov, ktora sa vztahuje na konstrukciu rdmu daného druhu tovaru. Plnenim zaruénych
podmienok sa potom pri predizenej zaruénej lehote rozumie bezplatné vykonanie oprav vsetkych vyrob-
nych chyb, ktoré sa v tejto zarucnej lehote vyskytnu na konstrukcii ramu, a to v servisnych strediskach,
spolocnosti ACRA, s.r.o. Zarucny list spolu s dokladom o zakidpeni a ndvodom na pouzitie starostlivo
uschovaijte!

Reklamacia

Prava z zodpovednosti za vady je mozné uplatiovat len u predavajlceho, u ktorého bol vyrobok
zakupeny.

Je potrebné vytknut vadu - tzn. dostatocne presne oznadit vadu, popripade to, ako sa vada navonok
prejavuje. VSeobecne formulované oznamenie, Ze vyrobok ma vadu, nestadi!

Vytknutie musi obsahovat aj oznamenie konkrétneho prava z zodpovednosti za vady, ktorého sa ku-
pujuci domaha, a treba ho doloZit vyplnenym zarué¢nym listom s peciatkou predavajliceho a dokladom
o zakupeni (Uc¢tenkou) s ddtumom predaja. Vyrobok je zaroven nutné opatrit vyhovujicim obalom,
najlepsie originalnym.

Kupuijlci ma pravo, aby bola vada odstranend bezplatne, riadne a vcas (najneskér v 30-driovej lehote od
uplatnenia reklamdcie, ak sa nedohodne kupujuci s preddvajticim na dlhsiu dobu), popripade vyrobok
vymeneny.

Doba od uplatnenia prava z zodpovednosti za vady az do doby, kedy kupujuci po skonéeni opravy bol
povinny vyrobok prevziat (bez ohl'adu na to, kedy kupujuci vec fakticky prevzal) sa do zaru¢nej doby

nepocita.

Prava z zodpovednosti za vady veci zaniknu, ak neboli uplatnené v zdru¢nej dobe (tzn. najneskoér posled-
ného dna zarucnej doby).

Zaruka sa nevztahuje na:

Opotrebenie vyrobku spésobené jeho obvyklym uzivanim. (Obvyklym uzivanim sa rozumie pouzivanie na
Gcel, ku ktorému je vyrobok uréeny a sposobom, ktory je popisany v priloZenom ndvode na pouzitie)



Zaruka sa dalej nevztahuje na vady sposobené:

Mechanickym poskodenim; (napriklad vady sposobené rozrezanim vyrobku alebo jeho ¢asti pri
rozbalovani);

Neodbornym zdsahom (opravou) uzivatela, aj tretich oséb;

Nespravnym zaobchadzanim ¢i zaobchadzanim v rozpore s ndvodom na pouzitie;

Nevykonavanim nutnej udrzby popisanej v navode na pouzitie;

Vystavenim nepriaznivym vonkajsim vplyvom, nizkym/vysokym teplotam, nevhodnym skladovanim;
Neodvratitelnou udalostou — Zivelnou pohromou;

Platena oprava:

Ak sa vytyka vada, na ktoru sa zaruka nevztahuje, alebo uz uplynula zaru¢na doba, a kupujuci pozaduje
opravu, jedna sa o opravu platenu.

Cena a podmienky budu stanovené po dohode so servisnym strediskom spolo¢nosti ACRA s. 1. 0.
Ostatné prava a povinnosti sa riadia ustanoveniami zak. ¢. 40/1964 Zb., Obc¢ianskeho zakonnika, najma
§ 612 anasl.

Za obaly od vyssie uvedeného vyrobku bol zaplateny poplatok za vyuzitie a spatny odber podla§ 10 a §
12 zak. €. 477/2001 Zb., o obaloch, do systému EKO-KOM pod identifikacnym ¢islom EK — F06020112.

Typové oznacCenie vyrobku: Datum predaja:

Peciatka a podpis predavajluceho:

Datum Vytykana vada Z&aznamy servisného Vymena suciastky Poznédmka
reklamacia strediska

V pripade akychkolvek otazok kontaktujte servisné stredisko alebo reklamacné oddelenie:

ACRA, s. . 0. (ICO: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Reklamacné oddelenie - tel.: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



I\FRA@ fitness

Weight bench
WB2500
User Manual



- BN

Important Safety Notice

PRECAUTIONS

This exercise machine is built for optimum safety. However, certain precautions apply whenever you
operate a piece of exercise equipment. Be sure to read the entire manual before you assemble or
operate your machine. In particular, note the following safety precautions:

a. Keep children and pets away from the machine at all times. DO NOT leave unattended children in
the same room with the machine.

b. Only one person at a time should use the machine.

c. If the user experiences dizziness, nausea, chest pain, or any other abnormal symptoms, STOP the
workout at once. CONSULT A PHYSICIAN IMMEDIATELY.

d. Position the machine on a clear, level surface. DO NOT use near water or outdoors.

e. Keep hands away from all moving parts.

f. Always wear appropriate workout clothing when exercising. Do not wear robes or other clothing
that could become caught in the machine. Running or aerobic shoes are also required.

g. Use the machine only for its intended use as described in this manual. DO NOT use any other
accessories not recommended by the manufacturer.

h. DO NOT place any sharp objects around the machine.

1. Handicapped or disabled persons should not use the machine without the presence of a qualified
health professional or physician.

j. Before exercising, always do stretching first.

k. Never operate the machine if it is not functioning properly.

1. You can use the WRENCH and the INNER HEX WRENCH to complete the assembly.
WARNING: BEFORE BEGINNING THIS OR ANY EXERCISE PROGRAM, CONSULT
YOUR PHYSICIAN FIRST. THIS IS ESPECIALLY IMPORTANT FOR INDIVIDUALS
OVER THE AGE OF 35 OR PERSONS WITH PRE-EXISTING HEALTH PROBLEMS.
READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY FOR
PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE SUSTAINED BY OR THROUGH THE
USE OF THIS PRODUCT.



Part List

Key No. Description Qty.
1 Main Frame 1
2 Front Upright 1
3 Pad 1
4 Right Upright 1
5 Adjustment Upright 2
6 Barbell Rack 2
7 ¢ 10 Big Washer 4
8 Side Base 2
9 Cross Beam 1
10
11 Left Upright 1
12 Sleeve 2
13 ¢ 10 Nylon Washer 2
14 50*50 End Cap 4
15 Comfort Grip 2
16 50*50 Plug 1
17 ¢ 50 End Cap 2
18 ¢ 25 End Cap 1
19 ¢ 10 Pin 4
20 & 10 Washer 16
21 b 8 Washer 3
22 M10 Nylon Lock Nut 9
23 M10*70 Hex Bolt 8
24 M10*75 Hex Bolt 3
25 M8*65 Hex Bolt 3




FExploded View Diagram




- BN

Assembly Instruction

Note:

1. Washer should be placed on both ends of all bolts (against the head of the bolt and against

the nut) unless otherwise specified in these instructions.

2. Assembly all parts with hand tighten only, and then wrench tighten all bolts finally.

3. Maybe some parts (plug, foam, bearing etc.) be assembled at the factory.

STEP 1
' { l FIG.1
Key No. Description Qty. Key No. Description Qty.
7 ¢ 10 Big Washer 4 19 ¢ 10 Pin 3
12 Sleeve 2 20 & 10 Washer 12
14 50*50 End Cap 4 22 M10 Nylon Lock Nut 8
15 Comfort Grip 2 23 M10*70 Hex Bolt 8




Assembly Instruction

STEP 2
FIG
Key No. Description Qty. | Key No. Description Qty.

13 ¢ 10 Nylon Washer 2 20 & 10 Washer 4
16 50*50 Plug 1 21 & 8 Washer 3
17 ¢ 50 End Cap 2 22 M10 Nylon Lock Nut 9
18 & 25 End Cap 1 24 M10*75 Hex Bolt 3
19 ¢ 10 Pin 1 25 M8*65 Hex Bolt 3

Wrench tighten all bolts and nuts.

Your machine should now be fully assembled.
Please check that all bolts are tight before use.




Maintenance

Maintenance Information

a. Periodically check all moving parts, upholstery and grips for signs of wear or damage. If there is a
problem or replacement part is necessary, STOP USING THE EQUIPMENT and immediately contact
your local retailer. Replace parts using only genuine parts.

b. As needed, upholstery may be cleaned with a mild solution of soap and water. Regular use of a vinyl
treatment will add to the life and appearance of your upholstery.

c. All chrome plated surfaces should be cleaned regularly to prolong the life and luster of the finish.
Wipe machine down with a damp cloth and dry thoroughly each day. At least once a week your chrome
equipment should be polished with a commercial grade or automotive type chrome polish.

d. When checking the bolts and nuts, be sure they are all fully fastened. If there is a bolt or nut that
continuously loosens obtain a replacement through your local retailer.

e. Check welds to be free of cracks.

f. Failure to perform routine maintenance could result in personal injury and/or equipment damage.



- EN

WARRANTY CARD

This product is subject to a statutory warranty period of 24 months, unless otherwise stated. For the
indicated types of goods, a warranty period extended to 10 years is provided, in addition to the legal
warranty period, which applies to the construction of the frame of the given type of goods. Fulfilling the
warranty conditions for an extended warranty period means the free repair of all manufacturing defects
that occur on the frame construction during this warranty period, namely in the service centers of ACRA,
s.r.0. Keep the warranty card together with the proof of purchase and the user manual carefully!

Complaint

Rights from liability for defects can only be exercised with the seller from whom the product was pur-
chased.

It is necessary to point out a defect - i.e. sufficiently accurately mark the defect, or how the defect mani-
fests itself on the outside. A generally worded statement that the product has a defect is not enough!

The objection must also contain a notification of the specific right from liability for defects that the
buyer is claiming, and it must be supported by a completed warranty card with the seller’s stamp and a
proof of purchase (receipt) with the date of sale. At the same time, the product must be provided with
suitable packaging, preferably original.

The buyer has the right to have the defect removed free of charge, properly and on time (no later than
within 30 days from the application of the complaint, unless the buyer and the seller agree on a longer
period), or the product replaced.

The time from the exercise of the right from liability for defects to the time when the buyer was obliged
to take over the product after the repair was completed (regardless of when the buyer actually took over

the item) is not included in the warranty period.

Rights from liability for item defects expire if they have not been exercised within the warranty period
(i.e. no later than the last day of the warranty period).

The warranty does not cover:

Wear and tear of the product caused by its usual use. (Normal use means use for the purpose for which
the product is intended and in the manner described in the attached instructions for use)



" BN

Furthermore, the warranty does not cover defects caused by:

Mechanical damage; (for example, defects caused by cutting the product or part of it during unpacking);
Unprofessional intervention (repair) by the user, including by third parties;

Improper handling or handling contrary to the instructions for use;

By not performing the necessary maintenance described in the user manual;

Exposure to adverse external influences, low/high temperatures, inappropriate storage;

An unavoidable event - a natural disaster;

Paid repair:

If there is a defect that is not covered by the warranty or the warranty period has already passed and the
buyer requests a repair, this is a paid repair.

The price and conditions will be determined after agreement with the service center of ACRA s. 1. 0.
Other rights and obligations are governed by the provisions of Act. No. 40/1964 Coll., of the Civil Code,
especially § 612 et seq.

A fee was paid for the packaging of the above-mentioned product for use and take-back according to §
10 and § 12 of the Act. No. 477/2001 Coll., on packaging, to the EKO-KOM system under EC identification
number — F06020112.

Product type designation: Date of sale:

Seller's stamp and signature:

Claim date defect complained of Service center logs Part replacement Note

If you have any questions, please contact the service center or the complaints department:

ACRA, s. 1. 0. (ID: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Complaints department — phone: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



I\FRA@ fitness

Hantelbank
WB2500
Benutzerhandbuch



-

Wichtiger Sicherheitshinweis

VORSICHTSMASSNAHMEN

Dieses Trainingsgerit ist filir optimale Sicherheit gebaut. Dennoch gelten bestimmte
Vorsichtsmaflnahmen, wenn Sie ein Trainingsgerit bedienen. Lesen Sie unbedingt die gesamte
Anleitung, bevor Sie das Gerdt zusammenbauen oder bedienen. Beachten Sie insbesondere die
folgenden Sicherheitsvorkehrungen:

a. Halten Sie Kinder und Haustiere stets vom Gerét fern. Lassen Sie Kinder NICHT unbeaufsichtigt
im selben Raum wie das Gerit.

b. Das Gerit darf jeweils nur von einer Person benutzt werden.

c. Wenn der Benutzer Schwindel, Ubelkeit, Schmerzen in der Brust oder andere abnormale
Symptome verspiirt, STOPPEN Sie das Training sofort. SUCHEN SIE SOFORT EINEN ARZT
AUF.

d. Stellen Sie das Gerit auf eine freie, ebene Flache. NICHT in der Ndhe von Wasser oder im Freien
verwenden.

e. Halten Sie die Hénde von allen beweglichen Teilen fern.

f. Tragen Sie beim Training stets angemessene Kleidung. Tragen Sie keine Bademaéntel oder

andere Kleidung, die sich im Gerét verfangen konnte. Lauf- oder Aerobic-Schuhe sind ebenfalls
erforderlich.

g. Verwenden Sie das Gerét nur fiir den in dieser Anleitung beschriebenen Zweck. Verwenden

Sie KEIN anderes, nicht vom Hersteller empfohlenes Zubehor.

h. Legen Sie KEINE scharfen Gegenstinde in der Néhe des Geréts ab.

1. Behinderte oder behinderte Personen sollten das Gerét nicht ohne die Anwesenheit einer
qualifizierten medizinischen Fachkraft oder eines Arztes benutzen.

Jj- Machen Sie vor dem Training immer zuerst Dehniibungen.

k. Nehmen Sie das Gerit niemals in Betrieb, wenn es nicht ordnungsgemal funktioniert.

1. Sie konnen den SCHRAUBENDREHER und den INNEREN SCHRAUBENDREHER verwenden,
um den Zusammenbau abzuschlieBen. WARNUNG: BEVOR SIE MIT DIESEM ODER EINEM
ANDEREN UBUNGSPROGRAMM BEGINNEN, KONSULTIEREN SIE ZUERST THREN
ARZT. DIES IST BESONDERS WICHTIG FUR PERSONEN UBER 35 JAHREN ODER
PERSONEN MIT VORBESTEHENDEN GESUNDHEITSPROBLEMEN. LESEN SIE VOR
DER BENUTZUNG ALLE ANWEISUNGEN. WIR UBERNEHMEN KEINE
VERANTWORTUNG FUR VERLETZUNGEN ODER SACHSCHADEN, DIE DURCH DIE
VERWENDUNG DIESES PRODUKTS ENTSTEHEN.



Teileliste

Schliissel Beschreibung Anzahl.
Nr.
1 Hauptrahmen 1
2 Front Upright 1
3 Pad 1
4 Rechts aufrecht 1
5 Einstellung Upright 2
6 Langhantelablage 2
7 ¢10 Grof3e Unterlegscheibe 4
8 Seite Basis 2
9 Quertrdger 1
10
11 Links aufrecht 1
12 Armel 2
13 ¢10 Nylon Unterlegscheibe 2
14 50*50 Endkappe 4
15 Komfort-Griff 2
16 50*50 Stecker 1
17 050 Endkappe 2
18 025 Endkappe 1
19 @10 Stift 4
20 @10 Unterlegscheibe 16
21 ¢8 Unterlegscheibe 3
22 M10 Nylon Sicherungsmutter 9
23 M10*70 Sechskantschraube 8
24 M10*75 Sechskantschraube 3
25 MS8*65 Sechskantschraube 3




4l DE

Explosionsdarstellung Diagramm




Anleitung zur Montage

Anmerkung:
1. Sofern in dieser Anleitung nicht anders angegeben, sind an beiden Enden aller Schrauben
Unterlegscheiben anzubringen (gegen den Schraubenkopf und gegen die Mutter).

2. Montieren Sie alle Teile nur mit der Hand, und ziehen Sie dann alle Schrauben mit einem
Schraubenschliissel endgiiltig an.

3. Moglicherweise werden einige Teile (Stecker, Schaumstoff, Lager usw.) bereits im Werk
zusammengebaut.

SCHRITT 1

r

.

Schliissel Nr. Beschreibung Anzahl. | Schliissel Beschreibung Anzahl.
Nr.
7 ¢10 Grof3e Unterlegscheibe 4 19 @10 Stift 3
12 Armel 2 20 @10 Unterlegscheibe 12
14 50*50 Endkappe 4 22 M10 Nylon sicherungsmutter 8
15 Komfort-Griff 2 23 M10*70 Sechskantschraube 8




SCHRITT 2

Anleitung zur Montage

-

FIG

Schliissel Beschreibung Anzahl| Schliissel Beschreibung Anzah
Nr. . Nr. L.
13 ¢10 Nylon Unterlegscheibe 2 20 ¢10 Unterlegscheibe 4
16 50*50 Stecker 1 21 ¢8 Unterlegscheibe 3
17 ¢50 Endkappe 2 22 M10 Nylon Sicherungsmutter; 9
18 ¢25 Endkappe 1 24 M10*75 Sechskantschraube 3
19 @10 Stift 1 25 M8*65 Sechskantschraube 3

Ziehen Sie alle Schrauben und Muttern mit einem Schraubenschliissel an. Ihre Maschine
sollte nun vollstindig zusammengebaut sein. Bitte priifen Sie vor dem Gebrauch, ob alle
Schrauben fest angezogen sind.




ol DE

Wartung

Informationen zur Wartung

a. Uberpriifen Sie regelmiBig alle beweglichen Teile, die Polsterung und die Griffe auf Anzeichen von
Verschleil oder Schdden. Wenn ein Problem auftritt oder ein Ersatzteil erforderlich ist, STELLEN SIE
DEN GEBRAUCH DES GERATS EIN und wenden Sie sich sofort an Ihren Héndler. Ersetzen Sie die
Teile nur mit Originalteilen.

b. Bei Bedarf konnen die Polster mit einer milden Seifenldsung und Wasser gereinigt werden. Die
regelmiBige Anwendung eines Vinylpflegemittels verldngert die Lebensdauer und das Aussehen Threr
Polsterung.

c. Alle verchromten Oberflachen sollten regelméBig gereinigt werden, um die Lebensdauer und den
Glanz der Oberfliche zu verlangern. Wischen Sie die Maschine jeden Tag mit einem feuchten Tuch ab
und trocknen Sie sie griindlich. Mindestens einmal pro Woche sollten Sie Ihre verchromten Gerite mit
einer handelsiiblichen Chrompolitur oder einer Chrompolitur fiir die Automobilindustrie polieren.

d. Achten Sie bei der Uberpriifung der Schrauben und Muttern darauf, dass sie alle fest angezogen sind.
Wenn sich eine Schraube oder Mutter stédndig lockert, besorgen Sie sich Ersatz bei IThrem Handler vor
Ort.

e. Schweilindhte auf Rissfreiheit priifen.

f. Die Nichtdurchfithrung von Routinewartungen kann zu Verletzungen und/oder Geréteschéden fiithren.



-

GARANTIEKARTE

Fir dieses Produkt gilt eine gesetzliche Gewahrleistungsfrist von 24 Monaten, sofern nicht anders
angegeben. Fir die genannten Warenarten gilt zusatzlich zur gesetzlichen Gewahrleistungsfrist, die fir
die Konstruktion des Rahmens der jeweiligen Warenart gilt, eine auf 10 Jahre verlangerte Gewabhrleis-
tungsfrist. Die Erfiillung der Garantiebedingungen fiir eine verlangerte Garantiezeit bedeutet die kos-
tenlose Reparatur aller Herstellungsfehler, die wahrend dieser Garantiezeit an der Rahmenkonstruktion
auftreten, und zwar in den Servicezentren von ACRA, s.r.o. Bewahren Sie die Garantiekarte zusammen
mit dem Kaufbeleg und der Bedienungsanleitung sorgfaltig auf!

Beschwerde

Mangelhaftungsrechte konnen ausschliellich gegeniiber dem Verkaufer geltend gemacht werden, bei
dem das Produkt erworben wurde.

Es ist notwendig, auf einen Mangel hinzuweisen — d.h. den Mangel hinreichend genau kennzeichnen
bzw. wie sich der Mangel aulerlich bemerkbar macht. Eine allgemein formulierte Aussage, dass das
Produkt einen Mangel aufweist, reicht nicht aus!

Der Einspruch muss aulerdem einen Hinweis auf das vom Kaufer geltend gemachte konkrete Recht aus
Mangelhaftung sowie eine ausgefiillte Garantiekarte mit Stempel des Verkaufers und einen Kaufbeleg
(Quittung) mit Verkaufsdatum enthalten. Gleichzeitig muss das Produkt mit einer geeigneten Verpack-
ung, vorzugsweise Original, versehen sein.

Der Kaufer hat das Recht auf kostenlose, ordnungsgemafe und rechtzeitige Beseitigung des Mangels
(spatestens innerhalb von 30 Tagen ab Geltendmachung der Reklamation, sofern Kaufer und Verkaufer
keine langere Frist vereinbaren) oder auf Ersatz des Produkts.

Die Zeit von der Geltendmachung des Rechts aus der Mangelhaftung bis zu dem Zeitpunkt, zu dem der
Kéaufer verpflichtet ist, das Produkt nach Abschluss der Reparatur zu (ibernehmen (unabhéngig davon,
wann der Kaufer das Produkt tatséchlich Gibernommen hat), wird nicht in die Gewahrleistungsfrist einb-
ezogen.

Rechte aus der Sachmangelhaftung erléschen, wenn sie nicht innerhalb der Gewahrleistungsfrist (also
spatestens am letzten Tag der Gewahrleistungsfrist) ausgeiibt werden.

Von der Garantie ausgeschlossen sind:
Abnutzung des Produkts, die durch den normalen Gebrauch verursacht wird. (Normale Verwendung be-

deutet die Verwendung fiir den Zweck, fiir den das Produkt bestimmt ist, und auf die in der beigefiigten
Gebrauchsanweisung beschriebene Weise.)



-

Die Gewahrleistung gilt nicht fiir verursachte Mangel:

Mechanischer Schaden; (z. B. Mangel, die durch das Zerschneiden des Produkts oder eines Teils davon
beim Auspacken verursacht wurden);

Unfachménnische Eingriffe (Reparatur) durch den Nutzer, auch durch Dritte;

Unsachgemalie oder entgegen der Gebrauchsanweisung stehende Handhabung;

Indem Sie die in der Bedienungsanleitung beschriebene notwendige Wartung nicht durchfiihren;
Belastung durch widrige duere Einfliisse, niedrige/hohe Temperaturen, unsachgemalie Lagerung;

Ein unvermeidbares Ereignis — eine Naturkatastrophe;

Bezahlte Reparatur:

Liegt ein Mangel vor, der nicht von der Garantie abgedeckt ist oder ist die Garantiezeit bereits abgelaufen
und verlangt der Kaufer eine Reparatur, handelt es sich um eine kostenpflichtige Reparatur.

Der Preis und die Konditionen werden nach Absprache mit dem Servicecenter von ACRA s.o. festgelegt.
Weitere Rechte und Pflichten richten sich nach den Bestimmungen des Gesetzes. Nr. 40/1964 Slg., des
Burgerlichen Gesetzbuches, insbesondere § 612 ff.

Fir die Verpackung des oben genannten Produkts wurde fiir die Nutzung und Riicknahme eine Gebiihr
gemal § 10 und § 12 des Gesetzes entrichtet. Nr. 477/2001 Slg., auf der Verpackung, an das EKO-KOM-
System unter der EG-ldentifikationsnummer - F06020112.

Produkttypbezeichnung: Verkaufsdatum:

Stempel und Unterschrift des Verkaufers:

Datum des Mangel bemangelt Aufzeichnungen des Teileaustausch Notiz
Anspruchs Servicecenters

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an das Servicecenter oder die Reklamationsabteilung:

ACRA, s. 1. 0. (ID: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Beschwerdeabteilung — Telefon: +420 481 623 322, E-Mail: reklamace@acra.cz



I\FRA@ fitness

Eropad
WB2500
Hasznalati utmutaté



- [

Fontos biztonsagi megjegyzés

OVINTSZABALYOK

Ez az edz6gép az optimalis biztonsag érdekében késziilt. Bizonyos dvintézkedések azonban minden
esetben érvényesek, amikor egy edzokésziiléket hasznal. Gy6zodjon meg rola, hogy a gép
Osszeszerelése vagy mukodtetése eldtt elolvasta a teljes hasznalati itmutatét. Kiilondsen vegye
figyelembe a kdvetkezd biztonsagi ovintézkedéseket:

a. Gyermekeket és haziallatokat mindig tartsa tavol a géptdl. NE hagyjon feliigyelet nélkiil
gyermekeket a géppel egy helyiségben.

b. Egyszerre csak egy személy hasznalhatja a gépet.

c. Ha a felhasznal¢ szédiilést, hanyingert, mellkasi fajdalmat vagy barmilyen mas rendellenes
tiinetet tapasztal, azonnal hagyja abba az edzést. AZONNAL FORDULJON ORVOSHOZ.

d. Helyezze a gépet tiszta, vizszintes feliiletre. NE hasznalja viz kdzelében vagy a szabadban.

e. Tartsa tavol a kezét minden mozgo6 alkatrésztol.

f. Edzés kozben mindig viseljen megfeleld edzéruhat. Ne viseljen kontdst vagy mas olyan
ruhazatot, amely beakadhat a gépbe. Futd- vagy aerobiccip0 is sziikséges.

g. A gépet csak a jelen kézikonyvben leirt rendeltetésszeri hasznalatra hasznélja. NE

hasznaljon semmilyen mas, a gyarto altal nem ajanlott tartozékot.

h. NE tegyen ¢les targyakat a gép koreé.

1. Fogyatékkal €16 vagy fogyatékkal €16 személyek nem hasznalhatjak a gépet szakképzett
egészségiigyi szakember vagy orvos jelenléte nélkiil.

J. Edzés el6tt mindig végezzen eldszor nyujtast.

k. Soha ne miikddtesse a gépet, ha az nem mitkodik megfelelden.

1. Az dsszeszerelés befejezéséhez hasznalhatja a csavarkulcsot és a BELSO HATSZERU
CSAVARKULCSOT. FIGYELMEZTETES: MIELOTT ELKEZDENE EZT VAGY
BARMILYEN EDZESPROGRAMOT, ELOSZOR KONZULTALJON ORVOSAVAL. EZ
KULONOSEN FONTOS A 35 EV FELETTI EGYENEK VAGY A MAR MEGLEVO
EGESZSEGUGYI PROBLEMAKKAL KUZDO SZEMELYEK ESETEBEN. HASZNALAT
ELOTT OLVASSA EL AZ OSSZES HASZNALATI UTASITAST. NEM VALLALUNK
FELELOSSEGET A TERMEK HASZNALATA ALTAL VAGY ANNAK
HASZNALATA SORAN ELSZENVEDETT SZEMELYI SERULESEKERT VAGY
ANYAGI KAROKERT.



Alkatrész lista

Kulcs sz. Leiras Mennyiség
1 Fokeret 1
2 Eliils6 fiiggdleges 1
3 Pad 1
4 Jobbra felegyenesedve 1
5 Beallitas fliggélegesen 2
6 Sulyzo allvany 2
7 ¢10 Nagy mosogép 4
8 Oldalso bazis 2
9 Keresztgerenda 1
10
11 Balra felegyenesedve 1
12 Hiively 2
13 @10 Nylon alatét 2
14 50*50 végzard sapka 4
15 Comfort Grip 2
16 50*50 dugd 1
17 050 Végzard sapka 2
18 025 végzaro sapka 1
19 ¢10 ti 4

20 @10 alatét 16
21 ¢8 alatét 3
22 M10 nejlon zardanyat 9
23 M10*70 hatlapt csavar 8
24 M10*75 hatlapt csavar 3
25 M&*65 hatlapu csavar 3

© [



Kivagott diagram




gl HU

Osszeszerelési Utmutato

Megjegyzés:

1. Az alatétet minden csavar mindkét végére (a csavar fejéhez és az anyahoz) kell helyezni,
hacsak a jelen utasitas masként nem rendelkezik.

2. Szerelje 0ssze az osszes alkatrészt csak kézzel, majd végiil hizza meg az 6sszes csavart.

3. Lehet, hogy néhany alkatrészt (dugo, hab, csapagy stb.) a gyarban Kell 6sszeszerelni.

1. LEPES

Kulcsszam. Leiras MennyisKulcsszam| Leiras Mennyisé
ég. . g.
7 @10 Nagy mosogép 4 19 @10 th 3
12 Hiively 2 20 @10 alatét 12
14 50*50 végzard sapka 4 22 M10 nejlon zaroanyat 8
15 Comfort Grip 2 23 M10*70 hatlapt csavar 8




Osszeszerelési Utmutato
2. LEPES

FIG

Kulcssza Leiras Menny|Kulcsszam Leiras Menn
m. iség. yiség.
13 @10 Nylon alatét 2 20 @10 alatét 4
16 50*50 dugo 1 21 @8 alatét 3
17 050 Végzaro sapka 2 22 M10 nejlon zéréanyat 9
18 025 végzaro sapka 1 24 M10*75 hatlapt csavar 3
19 ¢10 th 1 25 M8*65 hatlapu csavar 3

Huzza meg az 6sszes csavart és anyat.
A gépet most mar teljesen 0ssze Kkell szerelni.
Kérjiuk, hasznalat el6tt ellendrizze, hogy minden

csavar meg van-e huzva.



ol HU

Karbantartas

Karbantartasi informaciok

a. Rendszeresen ellendrizze az 6sszes mozgo alkatrészt, a karpitot és a markolatokat a kopas vagy sériilés
jelei miatt. Ha probléma meriil fel, vagy cserealkatrészre van sziikség, hagyja abba a berendezés
hasznélatat, és azonnal forduljon a helyi kereskedOhoz. Az alkatrészeket csak eredeti alkatrészekkel
cserélje ki.

b. A karpitokat sziikség szerint enyhe szappanos-vizes oldattal lehet tisztitani. A vinyl-kezelés rendszeres
hasznélata meghosszabbitja a karpit élettartamat és megjelenését.

c. Minden kromozott feliiletet rendszeresen tisztitani kell, hogy meghosszabbitsa a feliilet élettartamat és
fényét. Minden nap tordlje le a gépet nedves ruhdval, és szaritsa meg alaposan. A kromozott
berendezéseket legalabb hetente egyszer polirozza le kereskedelmi mindségii vagy autdipari tipusu
kromfényezovel.

d. A csavarok és anyak ellendrzésekor gy6z6djon meg arrdl, hogy mindegyiket teljesen rogzitette. Ha
egy csavar vagy anya folyamatosan lazul, szerezze be a helyi kiskeresked6nél a cserét.

e. Ellendrizze a hegesztési varratok repedésmentességét.

f. A rutinszerli karbantartds elmulasztdsa személyi sériilést és/vagy a berendezés karosodasat
eredményezheti.



-« [0

JOTALLASI LEVEL

Erre a termékre 24 honapos torvényes jotallas vonatkozik, hacsak masként nem szerepel. A megjeldlt
arutipusokra a torvényi szavatossagi idon tulmenden 10 évre kiterjesztett jotallasi id6 jar, amely az adott
arutipus vazszerkezetére vonatkozik. A garancialis feltételek meghosszabbitott garancidlis id6szakra
valé teljesitése a vazszerkezeten a jelen garancidlis id6 alatt el6fordul6 6sszes gyartasi hiba ingyenes
kijavitasat jelenti, nevezetesen az ACRA, s.r.0. szervizkdzpontjaiban. A jétallasi jegyet a vasarlast iga-
zolo bizonylattal és a hasznalati Utmutatdval egyltt gondosan 6rizze meg!

Panaszok
A kellékszavatossagi jogokat csak azzal az eladéval lehet gyakorolni, akitél a terméket vasarolta.

Sziikséges ramutatni egy hibara - pl. kell6éen pontosan meg kell jeldIni a hibat, vagy azt, hogy a hiba hog-
yan jelenik meg kiviilrél. Nem elég egy altalanosan megfogalmazott kijelentés, hogy a termék hibas!

A kifogasnak tartalmaznia kell a vevé altal érvényesitett konkrét kellékszavatossagi jogrol szolé értesi-
tést is, valamint az eladd pecséttel ellatott, kitoltott jotallasi jegyével és az eladas datumat tartalmazé
vasarlast igazolo bizonylattal (nyugtaval). Ugyanakkor a terméket megfeleld, lehetdleg eredeti csomago-
lassal kell ellatni.

A Vevonek joga van a hibat dijmentesen, szabalyszerlien és idében (legkésébb a reklamacié benyuj-
tasatol szamitott 30 napon beliil, ha a vevé és az eladé hosszabb hataridében nem allapodnak meg),
vagy a terméket kicseréltetni.

Nem szamit bele a jotallasi id6be az az id6, amely a kellékszavatossagi jog gyakorlasatél addig az
idépontig tart, amikor a vevé a javitas befejezését kbvetéen koteles volt a terméket atvenni (fliggetlendl

attél, hogy a vevé ténylegesen mikor vette at a terméket).

A tételhibakért valo felel6sség elévill, ha azt a jétallasi idén beliil (azaz legkésébb a jétallasi idészak
utolsé napjdig) nem gyakoroltak.

A garancia nem vonatkozik:

A termék szokdsos hasznélatabdl ered6 kopasa. (Normal hasznélat a termék rendeltetésének és a
mellékelt hasznalati Utmutatéban leirt médon térténé haszndlatot jelenti)



al HU

A garancia nem vonatkozik az okozott hibakra:

Mechanikai sériilések; (példaul a termék vagy annak egy részének kicsomagolas kdzbeni elvagasabol
eredd hibak);

Szakszer(tlen beavatkozas (javitas) a felhaszndl6 részérél, beleértve a harmadik feleket is;
szakszer(tlen kezelés vagy a hasznalati utasitassal ellentétes kezelés;

A felhasznaléi kézikonyvben leirt sziikséges karbantartasok elmulasztasaval;

Kedvezétlen kiilsé hatasoknak valo kitettség, alacsony/magas h6mérséklet, nem megfelel6 tarolas;
Elkerlilhetetlen esemény - természeti katasztrofa;

Fizetett javitas:

Ha olyan hiba van, amelyre nem vonatkozik a garancia, vagy a jotallasi id6 mar lejart, és a vevé javitast
kér, ez fizetett javitas.

Az arat és a feltételeket az ACRATr 0.
Az egyéb jogokra és kotelezettségekre a torvény rendelkezései az iranyadok. A Polgari Torvénykonyv
40/1964. sz., kulondsen a 612. és azt kdvetd §.

A fent emlitett termék felhasznaldsra és visszavételre torténé csomagolasaért a térvény 10. és 12. §-a
szerint dijat kellett fizetni. 477/2001 Coll. szamu, csomagoldson, az EKO-KOM rendszerhez EK azonositd
szamon — F06020112.

Terméktipus megnevezése: Eladas datuma:

Az elad6 pecsétje és alairasa:

Igénylés idépontja | Defektet kritizaltak A szervizkdzpont Alkatrészcsere Jegyzet
nyilvantartasai

Ha kérdése van, forduljon a szervizk6zponthoz vagy a panaszosztalyhoz:

ACRA, s. 0. (azonosité: 64254330), Brodskd 161, 513 01.
Panasziigyi osztaly — telefon: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



-

I\FRA@ fitness

kawka sitlowa
WB2500
Instrukcja obstugi



-

Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

Srodki ostroznosci

To urzadzenie do ¢wiczen zostato skonstruowane z mysla o optymalnym bezpieczenstwie. Niemniej
jednak, podczas korzystania ze sprzgtu do ¢wiczen obowiazuja pewne $rodki ostroznosci. Przed
przystapieniem do montazu lub obstugi urzadzenia nalezy przeczyta¢ calq instrukcje obstugi. W
szczegoOlnosci nalezy zwrdci¢ uwage na nastepujace srodki ostroznosci:

a. Dzieci 1 zwierzeta domowe nalezy zawsze trzymac z dala od urzadzenia. NIE WOLNO
pozostawia¢ dzieci bez nadzoru w tym samym pomieszczeniu, w ktorym znajduje si¢ urzadzenie.

b. Z urzadzenia moze korzysta¢ tylko jedna osoba na raz.

c. W przypadku wystapienia zawrotow glowy, nudnosci, bolu w klatce piersiowej lub innych
nietypowych objawdw nalezy natychmiast przerwac trening. NATYCHMIAST

SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM.

d. Urzadzenie nalezy ustawi¢ na czystej, rownej powierzchni. NIE uzywaj w poblizu wody lub na
zZewnatrz.

e. Trzymaj r¢ce z dala od wszystkich ruchomych czgsci.

f. Podczas ¢wiczen nalezy zawsze nosi¢ odpowiednia odziez treningowa. Nie nalezy nosi¢
szlafrokow ani innych ubran, ktére mogtyby zaczepic si¢ o urzadzenie. Wymagane sa roéwniez
buty do biegania lub aerobiku.

g. Urzadzenia nalezy uzywa¢ wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem opisanym w niniejszej
instrukcji. NIE uzywaj zadnych innych akcesoridw niezalecanych przez producenta.

h. W poblizu urzadzenia NIE WOLNO umieszcza¢ zadnych ostrych przedmiotow.

1. Osoby niepelnosprawne nie powinny korzysta¢ z urzadzenia bez obecnosci
wykwalifikowanego pracownika stuzby zdrowia lub lekarza.

j. Przed ¢wiczeniami zawsze najpierw wykonaj rozciaganie.

k. Nigdy nie uzywaj urzadzenia, jesli nie dziata ono prawidlowo.

1. Do dokonczenia montazu mozna uzy¢ klucza ptaskiego i wewngtrznego klucza szesciokatnego.
OSTRZEZENIE: PRZED ROZPOCZECIEM TEGO LUB JAKIEGOKOLWIEK INNEGO
PROGRAMU CWICZEN NALEZY NAJPIERW SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM.
JEST TO SZCZEGOLNIE WAZNE W PRZYPADKU OSOB W WIEKU POWYZEJ 35
LAT LUB OSOB Z ISTNIEJACYMI WCZESNIEJ PROBLEMAMI ZDROWOTNYMI.
PRZED UZYCIEM NALEZY PRZECZYTAC WSZYSTKIE INSTRUKCJE. NIE
PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA OBRAZENIA CIALA LUB USZKODZENIA
MIENIA POWSTALE W WYNIKU KORZYSTANIA Z TEGO PRODUKTU.



Lista czesci

Nr klucza. Opis Ios¢.
1 Gloéwna rama 1
2 Przednia kolumna 1
3 Podktadka 1
4 Prawa pionowa 1
5 Regulacja pionowa 2
6 Stojak na sztange 2
7 ¢10 Duza podktadka 4
8 Podstawa boczna 2
9 Belka poprzeczna 1
10
11 Lewa pionowa 1
12 Rekaw 2
13 Podktadka nylonowa @10 2
14 ZasSlepka 50*50 4
15 Comfort Grip 2
16 Wtyczka 50%50 1
17 Zaslepka 50 2
18 Zaslepka @25 1
19 ®10 Pin 4

20 ¢10 Podktadka 16
21 8 Podktadka 3
22 Nylonowa nakretka zabezpieczajaca M 10 9
23 Sruba szesciokatna M10*70 8
24 Sruba szesciokatna M10*75 3
25 Sruba szesciokatna M8*65 3




Przekroj schematu




Uwaga:

Instrukcja montazu

1. Podkladka powinna by¢ umieszczona na obu koncach wszystkich srub (przy lbie Sruby i

przy nakretce), chyba Ze niniejsza instrukcja stanowi inaczej.

2. Dokrec¢ wszystkie czeSci recznie, a nastepnie dokreé wszystkie Sruby kluczem.

3. By¢ moze niektore czeSci (wtyczka, pianka, lozysko itp.) s3a montowane fabrycznie.

KROK 1

r

\

FIG.1 |

-

Nr klucza. Opis Ilo$¢. |Nrklucza. Opis Ilos¢.
7 ¢10 Duza podktadka 4 19 ¢10 Pin 3
12 Rekaw 2 20 @10 Podktadka 12
14 Zaslepka 50*50 4 22 Nylonowa nakretka 8
zabezpieczajaca M10
15 Comfort Grip 2 23 Sruba szesciokatna 8
M10*70




.

Instrukcja montazu

KROK 2
FIG
Nr klucza. Opis Tlos¢. | Nr klucza. Opis Tlos¢.
13 Podktadka nylonowa ¢10 2 20 @10 Podktadka 4
16 Wtyczka 50%50 1 21 8 Podktadka 3
17 Zaslepka @50 2 22 Nylonowa nakretka 9
zabezpieczajaca M10
18 Zaslepka @25 1 24 Sruba szeéciokatna M10*75 3
19 ®10 Pin 1 25 Sruba szesciokatna M8*65 3

Dokreci¢ kluczem wszystkie Sruby i nakretki.
Urzadzenie powinno by¢ teraz w pelni
zmontowane. Przed uzyciem sprawdz, czy

wszystkie Sruby sa dokrecone.



-

Konserwacja
Informacje dotyczace konserwacji

a. Nalezy okresowo sprawdza¢ wszystkie ruchome czg$ci, tapicerke i uchwyty pod katem oznak zuzycia
lub uszkodzen. W przypadku wystapienia problemu lub koniecznosci wymiany czg$ci nalezy
ZAPRZESTAC UZYWANIA URZADZENIA i niezwlocznie skontaktowac¢ si¢ z lokalnym sprzedawca.
Czegs$ci nalezy wymienia¢ wylacznie na oryginalne.

b. W razie potrzeby tapicerk¢ mozna czysci¢ tagodnym roztworem wody z mydlem. Regularne
stosowanie impregnatu do winylu przedtuzy zywotnos¢ 1 wyglad tapicerki.

c. Wszystkie chromowane powierzchnie powinny by¢ regularnie czyszczone, aby przedtuzy¢ zywotnosc
i potysk wykonczenia. Kazdego dnia nalezy przetrze¢ urzadzenie wilgotna szmatka i doktadnie
wysuszy¢. Przynajmniej raz w tygodniu chromowany sprzg¢t powinien by¢ polerowany przy uzyciu
komercyjnego lub samochodowego $rodka do polerowania chromu.

d. Podczas sprawdzania $rub i nakregtek nalezy upewni¢ sig, ze wszystkie sa w pelni dokrgcone. Jesli
jakas $ruba lub nakretka stale si¢ luzuje, nalezy ja wymieni¢ u lokalnego sprzedawcy.

e. Sprawdzi¢, czy spoiny nie maja peknigc.

f. Niewykonanie rutynowej konserwacji moze spowodowac obrazenia ciata i/lub uszkodzenie sprzgtu.



-

KARTA GWARANCYJNA

Produkt ten podlega ustawowemu okresowi gwarancji wynoszgcemu 24 miesigce, chyba ze okreslono
inaczej. Na wskazane rodzaje towaréw udzielany jest okres gwarancji wydtuzony do 10 lat, oprécz usta-
wowego okresu rekojmi, ktéry dotyczy konstrukcji ramy danego rodzaju towaru. Spetnienie warunkow
gwarancji przedtuzonego okresu gwarancyjnego oznacza bezptatng naprawe wszystkich wad produk-
cyjnych, ktére wystagpig w konstrukcji ramy w okresie gwarancyjnym, a mianowicie w centrach ser-
wisowych ACRA, s.r.o0. Starannie przechowuj karte gwarancyjng wraz z dowodem zakupu i instrukcja

obstugi!
Skarga

Z praw wynikajgcych z odpowiedzialnosci za wady mozna dochodzi¢ wytgcznie u sprzedawcy, u ktérego
produkt zostat zakupiony.

Nalezy wskazaé wade - tj. wystarczajgco doktadnie oznaczy¢ wade lub sposob, w jaki wada objawia
sie na zewnatrz. Ogdlnie sformutowane stwierdzenie, ze produkt ma wade, nie wystarczy!

Sprzeciw musi zawieraé takze pouczenie o konkretnym prawie z tytutu odpowiedzialnosci za wady,
ktoérego domaga sie kupujacy, a takze musi by¢ opatrzony wypetniong kartg gwarancyjng z pieczatka
sprzedawcy oraz dowodem zakupu (paragonem) z datg sprzedazy. Jednoczesnie produkt musi by¢
zaopatrzony w odpowiednie opakowanie, najlepiej oryginalne.

Kupujacy ma prawo do bezptatnego, prawidtowego i terminowego usuniecia wady (nie pézniej niz w
terminie 30 dni od dnia zgtoszenia reklamacji, chyba ze kupujacy i sprzedajgcy uzgodnig dtuzszy termin)
lub wymiany towaru.

Do okresu gwaranc;ji nie wlicza sie czasu od skorzystania z prawa z odpowiedzialnosci za wady do
chwili, gdy kupujacy byt zobowigzany odebra¢ produkt po naprawie (niezaleznie od tego, kiedy kupujacy

faktycznie przejat rzecz).

Uprawnienia z tytutu odpowiedzialnosci za wady rzeczy wygasajg, jezeli nie zostang wykonane w okre-
sie rekojmi (1j. nie pdzniej niz w ostatnim dniu okresu rekojmi).

Gwarancja nie dotyczy:

Zuzycie produktu spowodowane jego normalnym uzytkowaniem. (Normalne uzytkowanie oznacza
uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem produktu i w sposéb opisany w zatgczonej instrukcji obstugi)



-

Gwarancja nie obejmuje wad powstatych:

Uszkodzenie mechaniczne; (na przyktad wady powstate w wyniku przeciecia produktu lub jego czesci
podczas rozpakowywania);

Nieprofesjonalna interwencja (naprawa) uzytkownika, w tym oséb trzecich;

Niewtasciwe postepowanie lub postepowanie niezgodne z instrukcja obstugi;

Niewykonujgc niezbednych czynnosci konserwacyjnych opisanych w instrukcji obstugi;

Narazenie na niekorzystne wptywy zewnetrzne, niskie/wysokie temperatury, niewtasciwe przechow-
ywanie,

Zdarzenie nieuniknione - kleska zywiotowa;

Naprawa ptatna:

Jezeli wystepuje wada nie objeta gwarancja lub okres gwaranciji juz minat, a kupujacy zgda naprawy, jest
to naprawa odptatna.

Cena i warunki zostang ustalone po uzgodnieniu z centrum serwisowym ACRA s.o.
Pozostate prawa i obowigzki regulujg przepisy ustawy. Nr 40/1964 Dz. Kodeksu cywilnego, w
szczegOlnosci § 612 i nast.

Za opakowanie ww. produktu do wykorzystania i odbioru zgodnie z § 10 i § 12 Ustawy uiszczono optate.
nr 477/2001 Dz.U. na opakowaniach do systemu EKO-KOM pod numerem identyfikacyjnym WE -
F06020112.

Oznaczenie typu produktu: Data wyprzedazy:

Pieczec i podpis sprzedawcy:

Data roszczenia Wada krytykowana Dokumentacja centrum Wymiana czgsci Notatka
serwisowego

W razie pytan prosimy o kontakt z serwisem lub dziatem reklamacji:

ACRA, s. 0. (ID: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Dziat reklamacji — telefon: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



